Altalanos informaciok:

Modul tipusa:
Frontfelllet:
Kitoltés:

Cellak tipusa:
Cellak szama:
Keret:
Csatlakozodoboz:
Vezeték:

Elektromos adatok:

Tipus:

Tolerancia (%):
Csucsteljesitmény (Wp):
Munkaponti feszultség (V):
Munkaponti aramerdsség (A):
Uresjarasi fesziiltség (V):
Rovidzarasi aram (A):

Uzemi hémérséklet (°C):
Max. rendszerfesziltség (V):
Modul hatasfok (%):

Standard mérési feltételek:

Monokristalyos napelem modul

3.2 mm vastag edzett Gveg

EVA fdlia

Monokristalyos

60

39.5 mm vastag eloxalt aluminium

TYCO IP65 csatlakozd, egyeniranyitd diddaval
1-1 m hosszu, 4 mm?-es solar kabel,

TYCO SOLARLOK csatlakozévégekkel

KS-250
-1/43

250

30,5

8,2

37,3

9,14

-40 - +85
1000
15,46

légszennyezettség: AM 1,5 — besugarzas: 1000 W/m? — cella h6mérséklet: 25°C

Hoémeérsékleti allandok:
Voc:

Isc:
Pmax:

Mechanikai adatok:

Modul méretei:

Felllet:

Suly:

Garancia:

Anyag és gyartasi garancia:

90%-os teljesitménygarancia:
80%-os teljesitménygarancia:

Minésitések:

C€ IP65 = Fomcron

CLASS I

-0,360 %/K
0,036 %/K
-0,480 %/K

1657 x 977 x 39.5 mm
1,61 m?
19 kg

10 év
10 év
25 év

MANUFACTURER CERTIFIED
ACCORDING TO I1SO 9001:2000

-
uv IEC61215ED.2
f and IEC61730
INTERCERT

A folyamatos fejlesztés kdvetkeztében a valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.

Korax Gépgyar Kft. - Napelem osztaly

KORAX

2300 Rackeve, Sillingi ut 30. Hungary, Tel.: +36 24 485 402 Fax.: +36 24 485 603

www.koraxsolar.com, www.korax.hu, email: mail@koraxsolar.com
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U-I-Characteristic Curve at 1 000 W/m_
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U-I-Characteristic Curve 100 W/m,
U-I-Characteristic Curve 500 Wim,
U-I-Characteristic Curve 1 000 W/m,

U-I-Characteristic Curve 200 W/m,
U-I-Characteristic Curve 800 W/m,
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U-I-Characteristic Curve at 25 °C

U-l-Characteristic Curve 0 °C
-Characteristic Curve 50 °C

U-I-Characteristic Curve 25 °C
U-l-Characteristic Curve 75 °C




